
3 Fl 5.1 li
PM- n | | u n a r nučnnnu lnonol

PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWI E

z dnia

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadania
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej - pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1875), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust
2j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(j.t. D2. U. 2 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-5372/17
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 16 listopada 2017 r. na realizację w 2018 r.
zadania publicznego miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej - pomoc
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej.

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie 93 000,00 zł na wsparcie realizacji zadania,
o którym mowa w § 1, zgodnie 2 zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§3. Wykaz zadań na które została przyznana dotacja z budżetu miasta Gliwice
na 2018 r. zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice”, Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie
internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/
' 1 I 7

p n |“¬'a:.-:ui-".Jn `.'‹'. '_ t 33
|..,._ń.--l - f;¬_‹¿,-ń Q-„~J,--.~"›¬-.'-¬ł1

1.;l'.=|>;.'f;i

lnspt-1'‹lnr ` -

po ~lÍ`.';'1l'u1f'- ;zi
/Y? ł'\ 1r"\/IJ...

v



WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH W DĘIEDZINIE POMOCY SPOŁECZNEJ - POMOC RODZINOM
I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ZYCIOWEJ, NA KTORE ZOSTAŁA PRZYZNANA DOTACJA

Załącznik do Zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE NA 2018 R.

mi iii

L.p.

l

Nazwa oferenta Tytuł zadania O Kwota dotacji
na 2018 r.
(w zł)

\1. Polski Czerwony Krzyż Śląski
Oddział Okręgowy

w Katowicach, Oddzial Rejonowy
w Gliwicach, ul. Wrocławska 16,

44-100 Giiwice

Pomoc dla najuboższych
mieszkańców Gliwic poprzez

dystrybucję żywności
i pomoc rzeczową

01 700,00

2. Polski Komitet Pomocy Społecznej
Zarząd Miejski Gliwice,

ul. Chopina 11,
44-100 Gliwice

Pomoc 20 000,00

3.
Stowarzyszenie Chrześcijańsko-

Społeczne „Nowe Życie"
ul. Zimorodka 9/5,
44- 100 Gliwice

Rozdawanie żywności Il 300,00

oGóŁEM:
93 000,00

p 0 Nricżolriik Vi'ytfzi:›“u
Zrirmwprnw Spn-nzcznych

Agriieszka Paszta

lnsoc-'~tlor

/3,12, 204.1,

N., /r _


